
UCHWAŁA NR XXXI/199/09  
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ  

z dnia 5 listopada 2009 r.  
 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym /tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136 poz.969 z późn.zm) Rada Gminy 

Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Obniżyć cenę żyta podaną przez Główny Urząd Statystyczny jako podstawę do 

obliczenia podatku rolnego na 2010 rok do kwoty 32,00 zł. za 1 q.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rolnictwa 

i Spraw Gospodarczych Rady Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr inż. Stanisław Wis 

ID: FPJRQ-XAWKH-PZABH-EWBMG-YTJPF. Podpisany. Strona 1 / 1


